
Badminton

Compiled May 16, 2019 9:51:30 PM by Document Globe ®   1

- součástí rektorského sportovního dne je tradičně badmintonový turnaj ve čtyřhře smíšených dvojic, o který byl i letos
velký zájem. Bohužel z kapacitních důvodů turnaje bylo několik přihlášek odmítnuto. Badminton si zahrálo 32 studentů
a studentek z 8 různých fakult UK. Největší zastoupení měla PřF, následována 2. LF a MFF. Během 4 hodin se odehrálo
celkem úctyhodných 56 zápasů hraných na dva vítězné sety, které určily následující celkové pořadí:

Celkové pořadí fakulta
1. David Hartman 2. LF
Kristina Mrázová 2. LF
2. Martin Červeň MFF
Martina Chamrová MFF
3. Adam Vaškovský PřF
Marie Justrová 1. LF
4. Jan Papoušek PřF
Alžběta Vosmíková PřF
5. Filip Maček PřF
Eliška Sklenářová FF
6. Jan Blažka PřF
Kateřina Sadilová PřF
7. Ondřej Nepožitek MFF
Zuzana Šimečková MFF
8. Daniel Dostál FSV
Malá Tereza FHS
9. David Vokrouhlický MFF
Kateřina Čalounová 3. LF
10. Jan Petr MFF
Jana Machalová 2. LF
11. Jan Joneš MFF
Jana Řežábková MFF
12. Daniel Kanka 2. LF
Sára Stopková 2. LF
13. František Jiroušek PřF
Klára Linková PřF
14. Michal Veselý 2. LF
Natálie Krechlerová 2. LF
15. Vojtěch Kiesswetter PřF
Tereza Břežná PřF
16. Jan Řeháček 2. LF
Karla Voráčková 2. LF

Foto:
  https://ktv.rajce.idnes.cz/RSD_2019_-_badmintonovy_turnaj/

https://ktv.rajce.idnes.cz/RSD_2019_-_badmintonovy_turnaj/

